
HAND HELD OUTSIDE NECK TURNER PILOTS - FORSTER PRODUCTS,
INC. #308 NECK TURNER PILOT FOR 0.308" BULLETS

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsynkaulan sorvaus Hylsynkaulan sisäpuolen karat

Forsterin helppokäyttöinen käsikäyttöinen kaulakierros työkalu auttaa sinua
ottamaan seuraavan askeleen patruunoiden välisten johdonmukaisuuden
saavuttamiseksi. Siinä on karbiditerä, jossa on mikrometrityylinen säätönuppi
tarkan materiaalin poistamisen varmistamiseksi, mikä antaa patruunoille tasaisen
seinämän paksuuden ja parantaa kuulan ja piipun kohdistusta. Alumiininen pidike
pitää patruunan tukevasti paikoillaan yksinkertaisella käännöksellä nuppia; se
pitää jopa .592" pohjakoon. Suuri patruunapidike saatavilla patruunoille, joiden
pohjakoko on .593" - .812". Vaatii pilotin, joka on erityisesti suunniteltu patruunan
suun halkaisijalle; myydään erikseen, katso taulukko alla. Pilotit ovat
tarkkuushionta .002" - .0025" pienempiä kuin kuulan halkaisija.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. #308 NECK TURNER PILOT FOR 0.308" BULLETS
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749009578
Valm.nro: HOT2308
Halkaisija (tuumaa): 0.3055
Kaliiperi: 30 Caliber
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 757253009525

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/JalleenlatausHylsyn-valmistelu/Hylsynkaulan-sorvaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsynkaulan-sorvaus/Hylsynkaulan-sisaepuolen-karat
https://www.brownells.fi/NECK-TURNER-PILOTS-Hand-Held-Outside-Neck-Turner-Pilot-308-308-Diameter-FORSTER-30-Caliber-308-749009578
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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Turvaohjeet Hand Held Outside Neck Turner Pilot
#308:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n Hand Held Outside Neck Turner Pilot #308:n. Tämä tuote on suunniteltu
auttamaan .308 kaliiperin patruunoiden kaulakierrosten tarkassa käsittelyssä. Varmistaaksesi turvallisen ja
tehokkaan käytön, lue tämä turvaohje huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä tuotetta aina tarkoituksenmukaisesti ja näiden ohjeiden mukaisesti.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty onnettomuuksien estämiseksi.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetouutisista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimenpiteet Käytössä
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käyttäessäsi
kaulakierrostajaa.
Älä ylitä suositeltua halkaisijaa, joka on .308 tuumaa, käyttäessäsi tätä tuotetta.
Vältä kaulakierrostajan käyttöä märissä tai kosteissa olosuhteissa sähkövaaran estämiseksi.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa liikkuvista osista käytön aikana.
Käytä varovaisuutta käsitellessäsi teräviä reunoja tai komponentteja.
Jos tunnet epämukavuutta tai epätavallisia tuntemuksia tuotteen käytön aikana, lopeta heti ja hae apua.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että sinulla on puhdas ja kuiva työskentelyalue.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit kaulakierrosprosessia varten.

Asennus

Kiinnitä kaulakierrostaja vakaaseen asentoon työpöydälle tai pöydälle.
Varmista, että pilotti on oikein kohdistettu patruunan kaulaan ennen jatkamista.

Käyttö

Aseta patruuna kaulakierrostajan pilottiin varmistaen tiukka istuvuus.
Käännä kaulakierrostajan kahvaa hitaasti ja tasaisesti saavuttaaksesi halutun kaulan paksuuden.
Seuraa prosessia tarkasti välttääksesi patruunan ylikierrosta tai vaurioitumista.
Kun olet valmis, poista patruuna varovasti pilotista.

Käytön jälkeinen Huolto

Puhdista kaulakierrostaja ja pilotti jokaisen käytön jälkeen optimaalisen suorituskyvyn ylläpitämiseksi.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käytössä, harkitse komponenttien kierrättämistä, jos mahdollista.

Yhteystiedot Lisätukea Varten



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Hand Held Outside Neck Turner Pilot #308:sta, viittaa pakkauksessa
annettuihin yhteystietoihin tai käy valmistajan verkkosivustolla lisäavun saamiseksi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää, ja toivomme sinulle onnistunutta
kokemusta kaulakierrostajasi kanssa.
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